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Information om styrelsen till föreningens medlemmar
[bookmark: OrgNr]


En extra föreningsstämma genomfördes den 3 februari 2016. På stämman deltog 
25 röstberättigade medlemmar. Styrelsen har haft ett konstituerande styrelsemöte 
den 16 februari 2016 och styrelsens sammansättning ser ut enligt nedan:


Styrelsen

Thomas Karlsson, ordförande                        	thomas.karlsson@hsb.se 	
Annie Marcusson, vice ordförande    	annie.marcusson@icloud.com	
Tomas Hansson, ledamot                                 	tomas.hansson@hsb.se 	
Gia Carneström, ledamot	gica56@gmail.com
Camilla Brännfors, ledamot 	camilla.brannfors@hsb.se 
Hanna Bladsjö, ledamot                             	hanna.bladsjo@hsb.se 	

Tord Steneros, suppleant	steneros@gmail.com
Anne Lindholm, suppleant                                 	anne.lindholm@hsb.se 		   	
Kontaktperson och förvaltare för föreningen är:
Tomas Berggren, tel: 010-442 12 73	tomas.berggren@hsb.se

Föreningens postadress: HSB brf Ektorget, Nya Bostäder, 112 84  STOCKHOLM

Hemsida
Bostadsrättsföreningen Ektorget har en egen hemsida och där hittar ni bl a samma information som sitter i lägenhetspärmen, nyhetsbrev och mycket mer, gå gärna in och titta på sidan som kommer uppdateras kontinuerligt. Länken är följande:

https://www.hsb.se/stockholm/ektorget
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